АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           26.10.2020 г.  № 370

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий и перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной программы муниципального района Камышлинский Самарской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола от 14.02.2020 года заседания общественной комиссии муниципального района Камышлинский Самарской области, руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной программы муниципального района Камышлинский Самарской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы, согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить дизайн-проект общественной территории «Сквер по улице Красноармейская в селе Камышла (1 этап)» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить дизайн-проект общественной территории «Памятник участникам ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС» в с. Камышла согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Утвердить дизайн-проект общественной территории «Сквер в селе Камышла (1 этап)» согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главы муниципального района по строительству и ЖКХ – руководителя управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Абрарова Р.Р.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышлинские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы муниципального района	                                             Р.А.Салахов

Ахметвалеев, 33178

Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района Камышлинский
Самарской области
от 26.10.2020 г. № 370

Перечень общественных территорий подлежащих благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной программы муниципального района Камышлинский Самарской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы

	№
	Наименование общественной территории
	Адрес
	Краткое описание работ

	1
	«Сквер по улице Красноармейская в селе Камышла (1 этап)»
	Самарская область, Камышлинский район, село Камышла, ул. Красноармейская
	1. Устройство асфальтированной авто и вело парковки,
2. Устройство дорожек из брусчатки,
3. Устройство освещения территории,
4. Озеленение территории,
5. Установка малых архитектурных форм,
6. Установка уличных скамеек и урн.

	2
	«Памятник участникам ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС» в с.Камышла»
	Самарская область, Камышлинский район, село Камышла, ул. Победы,
(около д. 80)
	1.Устройство покрытия из брусчатки,
2.Установка памятника,
3. Установка уличных скамеек и урн,
4. Устройство освещения территории.

	3
	«Сквер в селе Камышла (1 этап)»
	Самарская область, Камышлинский район, село Камышла,
(около д. 13 по ул. Коммунальная)
	1. Устройство дорожек из брусчатки,
2. Озеленение территории,
3. Установка парковых качелей,
4. Установка скамеек и урн.

Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального района Камышлинский
Самарской области
от 26.10.2020 г. № 370

[image: ]
Приложение 3
к постановлению Администрации
муниципального района Камышлинский
Самарской области
от 26.10.2020 г. № 370

[image: ]
Приложение 4
к постановлению Администрации
муниципального района Камышлинский
Самарской области
от 26.10.2020 г. № 370

[image: ]
image3.jpeg
BraroycTpoiicTBO 06LLLeCTBEHHOI TeppPUTOPHM
«[TaMATHUK y4aCTHMKaM /MKBUAALMM aBapuK Ha YepHobbibckoi ADC B cene Kambilua»

Busyanusauus (pomomoHmax)
l'eHepanbHbid nnaH dnazoycmpoicmba

Budbl padom:

1. Yknadka Spycqamku.

2. YcmaHobka namsmHuka.

3. MoHmax ocBeuieHus.

L. YcmaHoBka ckameek U YpH.

YenobHeie 0d03Ha4eHus:

[ Bpycyamka
[ rason
I Ckambs

> YnuyHell cBemunbHuk
@ YpHa
B NamsmHuk

3nemenmsl dnazoycmpolcmba

image4.jpeg
BraroycTpoiicTeo o6iuecTBeHHOl TeppuTopuy «CkBep B cene Kambilwaa (131an)»

Budel padom:

1. YcmpoucmBo dopoxek u3 dpycyamku
2. 03eneHeHue meppumopuu

3. YemaHoBka napkoBbix kayenel

4. Ycmanobka ckameek U YpH.

Busyasnuzayus (pomomormax)

YcnobBHsle 0d03HaYeHus:
[ Bpycyamka I Ckambs lenepansHeid nnan 6nazoycmpodcmba
™ Ubemnuk/caxenus @  YpHa

I rasoH Ml NapkoBie kavenu

Busyanuzayus

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
BAaroyCTpoiicTBo o6lujecrsenHoi TeppuTopuH «CKBep N0 y/uiie KpacHoapMmelickan 8 cene Kambilwa (137an )

Mepesers paSom:

1YcmpoiicmBo acansmupoBankod abmo u
Benonapkobku.

2. YempoiicmBo dopoxek u3 BpycHamku,

3. Opzanusauus ocBewenusi meppumopuL.

L. D3eneHeHue MeppumopUL.

S. YmanoBKa Masix QPXUMEKMYPHEIX GOPH.

Yenobrsie 0803naveHus:

Bl nopsn
Bpycsamka

B Ubemnuk/caxenus
B roson

CkaMeA € cnuHkod
Ynumeid cBemunbHuk
pra

Topka
Apm-oBLexmy

Benonapkobia

byt e (suyanusaLs)

3nemenmy BnazoycmpolcmBa:
1. CoemunsHuk ynuskmd. 2. Ckambs. 3Ypua
4. Cepdue. 5Koms(monuapud). 6. Benonapkobka